COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1
CDMX-CANCUN-PUERTO MORELOS-
CANCUN-ISLA MUJERES-CANCUN-

CDMX
04-03-2024 al 08-03-2024 $980.00 4.5 $4,410.00

PASAJE $2,300.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $6,710.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$6,710.00 SEIS MIL SETECIENTOS DIEZ 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

08-03-2024 ALIMENTACION $2,703.41

10-03-2024 PASAJE $1,409.87

13-03-2024 HOSPEDAJE $1,218.67

TOTAL $5,331.95